ขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์จะเสนอราคาได้มีค าสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
 ๓.๕  ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคลที่มีอาชีพในการรับเหมาก่อสร้าง โดยมีผลงาน
การก่อสร้างเป็นอาคาร คสล. ขนาดใหญ่ มีพ้ืนที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๐๐ ตารางเมตร ๑ อาคาร และมีความสูงไม่  
น้อยกว่า ๓ ชั้น ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๔๙,๐๐๐,๐๐๐ บาท (สี่สิบเก้าล้านบาทถ้วน) ทั้งนี้ ในอาคารดังกล่าว
จะต้องมผีลงานในการก่อสร้างงานระบบประกอบอาคาร ได้แก่ ระบบไฟฟ้า ระบบสุขาภิบาล ระบบปรับอากาศ 
ระบบลิฟต์ และระบบป้องกันอัคคีภัย เป็นต้น และต้องไม่เป็นอาคารประเภทโรงงาน คลังสินค้า ตึกแถว และ
อาคารจอดรถ โดยผลงานที่เสนอนี้ต้องเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตาม

[...]

- ท าความสะอาดและรื้อถอนสิ่งก่อสร้างชั่วคราว จัดท าแบบ AS-Built Drawing ทั้งแบบพิมพ์และ

แผ่น CD ส่งมอบกุญแจ พร้อม Master key  

แล้วเสร็จภายใน    ๕๔๐   วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญาเป็นต้นไป 

๗.  ราคาสูงสุดที่ใช้ในการประกวดราคา 

-  วงเงินงบประมาณ จ านวนเงิน ๙๘,๐๐๐,๐๐๐ บาท (เก้าสิบแปดล้านบาทถ้วน)  

-  ราคากลางงานก่อสร้าง จ านวนเงิน ๙๗,๙๘๓,๙๑๙.๐๕ บาท (เก้าสิบเจ็ดล้านเก้าแสนแปดหมื่นสาม

พันเก้าร้อยสิบเก้าบาทห้าสตางค)์   

-  ในการเสนอราคาผู้เสนอราคาต้องเสนอลดราคาขั้นต่ า (Minimum Bid) ไม่น้อยกว่าครั้งละ 

๑๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน) จากราคากลางงานก่อสร้าง และการเสนอลดราคาครั้งถัด ๆ ไป ต้องเสนอ